様式第６号（第８条関係）

墓 地 使 用 権 返 還 届（記載例）

令和  年  月  日

妹背牛町長  様

  届出人 住所 妹背牛町○区○○町内

氏名     甲 山  甲太郎   印

（使用者との続柄   本 人  ）

 下記のとおり墓地の使用権を返還いたします。

墓地の所在

      妹背牛  墓地   ロ  区 ２３４ 番

使用者の名義

住所 妹背牛町○区○○町内

氏名 甲 山 甲太郎

使用許可年月日

令和   年  月  日

返還の理由

改葬により墓地が不要となったため。

※添付資料として“墓石・墓標等、取り壊し前後の写真”が必要となります。

石材屋さんにご相談下さい。

（取り壊し～写真撮影～本返還届の提出まで代行して頂けます。）